
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 7 września 2016 r. 

Poz. 39    
 

ZARZĄDZENIE NR 73 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 6 września 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i trybu udzielania w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

zamówienia publicznego, do którego nie stosuje się ustawy – Prawo zamówień publicznych 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji 

Wywiadu (Dz. U. z 2015 r. poz. 1929, z późn. zm.
1)

) w związku z art. 4 pkt 5 oraz art. 13lb ust. 2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2161 oraz z 2016 r. poz. 831, 996 i 1020) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 18 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 29 marca 2013 r. w sprawie zasad i 

trybu udzielania w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego zamówienia publicznego, do którego nie stosuje się ustawy - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. Urz. ABW poz. 7, z 2014 r. poz. 14 oraz z 2016 r. poz. 22) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4)  statucie - należy przez to rozumieć statut Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego stanowiący załącznik do 

zarządzenia nr 72 Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie nadania statutu Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego (M.P. z 2016 r. poz. 643); 

5) jednostce zamawiającej - należy przez to rozumieć jednostki organizacyjne ABW, o których mowa w § 3 ust. 1 

pkt 12 oraz 16-31 statutu;”, 

b) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11)  robotach budowlanych - należy przez to rozumieć wykonanie albo zaprojektowanie i wykonanie robót 

budowlanych określonych w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie wykazu 

robót budowlanych (Dz. U. poz. 1125) lub obiektu budowlanego, rozumianego jako wynik całości robót 

budowlanych w zakresie budownictwa lub inżynierii lądowej i wodnej, który może samoistnie spełniać funkcję 

gospodarczą lub techniczną;”; 

2) w § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  Kierownicy jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 16-31 statutu, przedkładają wniosek 

wymieniony w ust. 1 za pośrednictwem kierownika jednostki organizacyjnej, o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 12 

statutu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 września 2016 r. 

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 2023 oraz z 2016 r. poz. 147, 437, 904 i 

960. 


